Governo do Estado de Rondônia

Secretaria de Estado da Saúde

Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde
 Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

_________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, nº. 3047, bairro Liberdade – Porto Velho/RO.E-mail: cetas.ro@gmail.com

CEP: 76.803-870 – Fones (69) 3216-7307/7307

1

EDITAL N. 070/CETAS/SESAU, DE 16 DE  AGOSTO DE 2013.

            A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 14.1, do Edital n.
036/CETAS/SESAU, de 10 de julho de 2013, prorrogado pelos Editais nºs.  050 e 058 CETAS/SESAU de 26 de julho e 02 de
agosto de 2013, respectivamente, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado, que objetiva a
contratação de Serviço de Instrutoria e Tutoria para execução do Curso de Qualificação em CUIDADOR DE IDOSOS, para o
município de CHUPINGUAIA – Rondônia, em ordem de classificação, conforme Anexo Único deste Edital.

Porto Velho – RO, 16 de agosto de 2013.

ANGELITA DE ALMEIDA ROSA MENDES
Diretora Geral

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 070/CETAS/SESAU/2013.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Localidade: CHUPINGUAIA

Área de atuação: Enfermagem

Classificação

Nome do Candidato

RG

1º. Hindira Alana de Souza Barbosa 586115 SSP/RO

2º. Osvaldo Aparecido de Castro 32138932 SSP/SP

Área de atuação: Psicologia

Classificação

Nome do Candidato

RG

- Não houve candidatos inscritos -

Área de atuação: Educação Física

Classificação

Nome do Candidato

RG

1º. Luiz Alberto Arruda de Alburqueque 2986499 SSP RJ

2º. Jardel de Deus dos Reis 835551 SSP/RO

Área de atuação: Pedagogia

Classificação

Nome do Candidato

RG

1º. Eliana Teixeira da Cruz 661503 SSP/RO